Generalis nobilis Albertus Albrecht iudex etiam et  
Commissarius in hunc finem pro toto ex Regio ordine ad  
liberum officium presentibus et futuris Comissariis.

# SZIENTOWSKA LUCYUM

Super Cessionem liberalem castri Capitani Bransfordensis  
Franciscus Joannes in hunc finem Comissarius Bransfordensis et Capiteus  
Cobis nobilibus Stanislawo olim Christophori Seipertowski Martino  
olim Pauli Stephano olim Stanislawi Simoni olim Pauli Jo-  
se Murawski Ursulae Seipertowski una cum Consorte sua  
Gloria olim Valentini Joanni olim Nicolai Joanni olim Valentini  
de Seipertowski Podlesne hereditibus seu quovis modo possesso-  
ribus et omnibus bonis sicut mobilibus et immobilibus  
Cujus Regio et nostra Capitani auctoritate mandamus  
et Curia Regis seu officio nostro Castri in Curia Regia Bransfordensis  
in Terris Silesie ac Curia officij Capitani Bransfordensis  
sicut fere supra per datam presentibus et proximi-  
mus celebrandis festis et precum Comissariis ad instantiam  
nobilibus Stanislawo olim Joannis Seipertowski filio Ursulae filie  
Martini Joannis quibus una cum marito sui in hunc finem conjugalis et  
sistentia sicut ad presentibus Inhibitorialem Castri Bransfordensis  
qua mediante omnes ea inscriptis et subscriptis sicut de omni-  
bus bonis sicut in genere et singulis in specie sylvas borras nemora  
arboros sivecunq; generis et denominationis crescentes et existen-  
tes in bonis et hereditate Serignetowa Podlesne videlicet Dolegnach  
Drogacz notudnischach et sine woloqud grabnischach in p-  
trawach et alibi ubiq; consistendum ad decimum septem  
annorum immediate et consequenter se sequentium in hunc  
erunt interdixerunt eademq; nec per se nec per famulos ac sub-  
ditos suos nullo tenus se cumibus seu aliis instrumentis ferrent  
et cinere et nec cumibus evellere nec in humeris exportare  
teneantur et presentibus se subscriptis et de bonis vestris  
omnibus subscriptis et de bonis vestris una cum successoribus  
suis se subscriptis Cui res inferoni contravenientibus nec ea-  
dem in eadem inferone apponitis quatuordecim marcas pedes  
formidando easdem sylvas borras quovis nemora et alia superius  
specificata non capiteanda expirationem septem annorum ex  
dignis presentibus et tam per se quam famulos suos domos vestras  
evellere et inferni sicut convertisse per quod gradum probatum in  
unibus ad quod sunt vobis et bonis vestris eibus decernenda Curiam in  
hunc respectum datum in Curia Regia Bransfordensis die post domi-  
nicam octavae Quadragesime pro Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Quinquagesimo.